МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. АЛХАН-ЮРТ»

 (МБОУ «СОШ №2 с. Алхан-Юрт»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«IАЛХАН-ЮЬРТАН №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Iалхан-Юьртан №2 йолу ЙУЙУШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30.04.2025 г.                                                                                   № 15-од

«О назначении координатора

и ответственного лица за информационное

сопровождение школьного этапа ВсОШ

в 2025/2026 учебном году».

В целях обеспечения организованного проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников (далее – ВсОШ) в 2025/2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором ВсОШ по общеобразовательным

предметам и ответственной за сохранность и конфиденциальность заданий

школьного этапа ВсОШ заместителя директора по УР Маликову З. Х.

2. Назначить заместителя директора по ИКТ Горчханову К. Р. Ответственным

лицом за информационное сопровождение школьного этапа ВсОШ в 2025/2026

учебном году на сайте и в других социальных сетях ОО.

3. Ответственной Горчхановой К. Р. обеспечить информационное сопровождение

школьного этапа ВсОШ в 2025/2026 учебном году на информационных стендах и

официальных сайтах школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                         Директор школы: _____________ /Л. Б. Каримова/

                           С приказом ознакомлены: _____________/З. Х. Маликова/

                                                                            _____________/К. Р. Горчханова/